АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2022  № 85

п. Садовый

О включении в реестр недвижимого имущества Садовского муници-

пального образования Татищевского района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991

№3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Фе-

дерации  на федеральную собственность, государственную собственность рес-

публик в составе Российской Федерации краев, областей, автономной области,

автономных округов городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную

собственность », на  основании Устава Садовского муниципального образова-

ния Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

        1. Включить в реестр муниципального имущества Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

следующие объекты недвижимости, согласно приложению к настоящему

приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

  главы муниципального образования

                                            А.В.Сузгаева

 Приложение

 к постановлению администрации Садовского

муниципального образования

 Татищевского района Саратовской области

01.12.2022 №85

Перечень муниципального имущества Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области

№

п/п

Полное наименование организации Адрес места нахождения

организации

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуальные

характеристики

имущества

1 2 3 4 5 6

1 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Полянск,

ул.Центральная д.45, кв.1

65,6

2 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый,

ул.Комсомольская д.1,

кв.10

64,5

3 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый,

ул.Комсомольская д.4,

кв.11

63,8

4 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

помещение п.Садовый, ул.Садовая

д.1, пом.4

39,8

5 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый,

ул.Хозяйственная д.5, кв.3

41,7

6 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый,

ул.Хозяйственная д.8, кв.7

63

7 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый, ул.Ягодная

д.4, кв.4

15,4

8 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый, ул.Ягодная

д.4, кв.5

16,1

образования»

9 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый, ул.Ягодная

д.7, кв.3

61,8

10 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый, ул.Ягодная

д.7, кв.5

45,6

11 Муниципальное учреждение «Админи-

страция Садовского муниципального

образования»

п. Садовый, ул. Хозяй-

ственная, д. 8 кв.1

квартира п.Садовый, ул.Ягодная

д.7, кв.6

61,4